
Nazwa rysunku:

Lokalizacja:

Opracował:

Mapa dokumentacyjna

Skala 1:1000

Zał. nr 2

Objaśnienia:

                                 wykonany otwór badawczy

                                
                            

Opracowanie:

XI 2023 r.

O-1

mgr inż. T. Michalczyk

mgr inż. K. Juśko

działka nr ew. 507/2 obr. 33 Nowa Huta 
Kraków, os. Wyciąże

55486007440500

55485507440400

55484507440400

55485007440500

7.125.13.08.2.3

7.125.13.08.4.1 7.125.13.08.2.4

7.125.13.08.4.2

MN
oznaczenie zakresu opracowania

09.11.2023 r.

Sporządził:

GEODETA UPRAWNIONY

upr.  nr 20157 zakres 1 i 2

GeoArcus Arkadiusz Krupczak

pl. gen. Wł. Sikorskiego 10/5

31-115 Kraków
tel. 605-570-487, e-mail: geoarcus@interia.pl

Wykonał: 

Sytuacja zgodna z terenem na listopad 2023 rok
Układ wsp. poziomych 2000 strefa 7

Układ odniesienia wysokości EVRF2007

7.125.13.08.2.3, 7.125.13.08.2.4, 7.125.13.08.4.1 i 7.125.13.08.4.2

nr działki: 507/2

obręb 0033

jedn. ewid.  126103_9 Nowa Huta

m. Kraków

GD-13.6640.9341.2023

MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

elementy MPZP - Wyciąże

ZP

KDL

US

MN1MN1
MN1

2/2

11

15

5

193.90192.40

w

w

w

w

w

w

w

194.72

194.16

194.31

193.76

194.20

194.38

194.44

194.55

194.45

194.26

194.36

194.59

194.42

194.69

194.19

194.38

194.35194.42

194.02

194.10

194.24

194.06

194.26
194.06

194.00
194.02

194.33
194.18

194.03

193.97

193.84

193.68

193.69
193.79

193.48

194.34

194.27

194.06

194.10

194.25

194.20
194.22

194.3219
4.

24

193.58

193.81 193.86

193.51 193.52

193.59

193.41

194.07

194.29

194.26

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

193.98191.33

194.03191.05

194.23191.13

194.20191.17

194.25191.19

194.19191.85

194.42191.45

194.44192.71

194.53191.58

194.58192.75

193.4

1
9
3
.6

5 it

w194.15

w

194.01

193.89

w

w

194.38192.41

194.22
194.1

193.5

193.4

193.6

193.8

194.0

194.0 194.2

194.2

193.5

19
3.

2

193.2
193.4

1
9
2
.9

8

eNA

e
N

w100

w100

w100

gs
20

w
10

0

w100

w100

w100

w100

w100

w
40

w
40

w
40

w
4
0

w
D

4
0

g
s2

0

ks250

ks
25

0

ks1
5
0

ks150

ks150

ks
15

0

ks1
5
0 ks1

5
0

ks1
5
0

ks300

PODSTAWIE

it

it

wI25-niecz.

w
10

0

wo40

w
5
0

w
1
0
0

eN

it

gsA40

gs90

g
s9

0

proj.e

B

B

Bi

B

1

dr

B

2 Br

Br

Br

kb.

bt.

ch.bt.

ch
.b

t.

j.zw.

j.zw.

j.mb.

j.mb.

j.zw.

ib

j.kb.

261

562

m

m2

m2

263

621

563

i1

507/2

594

RIIIa

555

253/5

Ps

503

PsIII

Bi

Ps

PsIII

gsA40

gsA40

gs
A
40

it

it

it

it

it

itit

it
it

it

j.zw. j.zw.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.m
b.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

194.23

193.51

194.25

194.04
193.43

194.19

194.16
193.43

194.14194.29

193.44
194.27194.35

193.42

194.33
194.17

193.35

194.28
194.32

193.32

194.09

194.01

193.25

194.15

193.85

193.22
193.97

193.82

193.16
193.92

193.82

193.10
193.80

193.82

193.02
193.84

193.65 193.73193.66

192.87
193.80

1
9
3
.8

6

1
9
3
.8

5

193.82

193.93

193.91
193.94

194.13
194.27

194.43
194.33 194.33 194.31 194.27

194.32

194.28 194.26

194.41194.45

194.52

194.45

194.31

194.35
194.30

194.29

194.36

194.44
194.48

194.54194.39194.30

194.28

194.37

194.34

194.30

194.34
194.38194.18194.16

194.17

194.12

19
4.

02

1
9
3
.9

7

1
9
4
.0

0

19
4.

03
194.10

194.21

194.21 194.16
194.31 194.36

194.33
194.36

194.41

194.38

194.40 194.48
194.53

194.50

194.44

194.34
194.34

194.17

193.64

193.97

193.92

193.63

193.74

193.88

193.95

193.89
193.88

194.07

194.00

194.23

194.13

194.23

194.26

194.14

194.15

194.14
193.98194.23

194.14
194.12

194.16

193.91

194.37

j.zw.

Bz mb.

w

w

w

w
w

dr

Tr

TrTr

GEODETA UPRAWNIONY

upr.  nr 20157 zakres 1 i 2

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie

fałszywego oświadczenia i niniejszym oświadczam, że moje

zgłoszenie pracy geodezyjnej o nr GD-13.6640.9341.2023

u Prezydenta Miasta Krakowa, wykonywane przez GeoArcus

Arkadiusz Krupczak, Kierownik Prac geodeta uprawniony

Arkadiusz Krupczak (upr. geod. 20157 zakres 1 i 2), dotyczące

mapy do celów projektowych, otrzymało pozytywny wynik

weryfikacji (protokół weryfikacji nr GD-13.6640.9341.2023_1_p2

z dnia 24.11.2023 r.)

O-1

Dokumentacja Geotechniczna 
określająca warunki gruntowo-wodne

dla projektu zagospodarowania terenu zielonego przy ul. Podstawie
(obiekty małej architektury i placu zabaw) na działce nr ew. 507/2 

obr 33 Nowa Huta na os. Wyciąże w Krakowie 
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